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1 Al lmänna bestärrnei ser

Gemensamma grund 1äggande bestärme'lser för
materielunderhäll, se TOMT 80-140.

Speciel I a bestänrnel ser

Angivna underhällsintervaller är maxti der

och f er.i nte överskri das.

Tekniskt underhällsstödr FFV-AL/FF23 B Carlsson

Adress

863030

1) Version 7 har

Adress 863700

tiI]konmit och version 4 har utgätt,
har ti lI konmi t.

u 109/88



FORSVARETS MATERIELVERK TEKNISK ORDER UFS 35-OO-1966G

1988-03-18 Sida 2

M.torielid€ntil€ring U.

Anr.r / v€rs'on Inr€ruä /T t. 6 il DIOAS

-ffi För- ArgarO av r a,eö,d jä::f:iä
O J GRUPP 863 , GYRO INSTRUMENT

oz rr!!r.!,-=-:==

853030 0l ATTITYoINoI(AT0R UE _ _ 2 460lll,l ME FFVAL UFA 35-85-13,15 IS
02 M3256-O38O2O . FFVAL TILLSYN
O3 LEAR .1OO3AT MOD

04 72MAN I,IE U-FdRESXRIFT O RUMS(-ASS 18
05 L1-8, -25 FFVAL OVERSYN
05 FLI 35C
07 7zMÄN nE u-FoRES(RIFT F0 RUMs(LAss.rB
06 FFYAI FORVAR INGSUNDERHALL

863060 01 KURSINoIXAToR ll€ _ _ 2 vB r{E FFVAL UFA 35_85-.3:15
02 M3253-022020 - F vST
03 FFVUL-3r0175
04
o5 l1-1 , -27
06 FL I 35C

863090 O] GYROENH€I UE . . ] Vg E FFVAL UFA 35-86-'3'5
:02 M3257-0351r8 - FYST
i 03 LEAR -162953-0r-01 1 -

or ?2üAN ||€ UFA 35-86-1345 F0 RUras(LAss 58
05 3:14.I? FVST FORVAR INGSUNOERHÄL L

06 3: FL I 35C
07 ?:La_10
08 7: FL I 35F

863120 OI EL€(IRONIKENHEI UE . - I Vg IIE FFVAL UFA 35-86.4345
* 02 13257-035128 - FVST
:03 LEAR -159790-03-01 1 -

0'
05 3:Lt-16
06 3: FL I 35C
07 7: L4- l0
08 7:FL I 35F

863150 01 I{ANOVERLÄDA UE . . 1 VB ME FFVAL UFA 35.86.4346
02 u3257-035138 - FVST
03 LEAR _ !59793_01_01 _

o4
05 t1- r0
06 FLr 35C

863180 01 (URSGMRE UE - - l ME FFV^L r0ür 35-863-3 RU|ilSXTASS 58
02 M29!?-019010 - FVST 200 VID SARTAGN

03 sÄA8 -6t01t52-000 -
04
05 L1- t5
05 FL r 35C

a63690 01 (URSGTVAR€ UE - - - vB r,E FFVA| r0rr 35-E63-5 RUIS(LASS 58
02 II2912-O25OIO I FVST PROVNING VID SARTAGNING
03 AGA -510 t90 56a
0l|
05 L,l _ I 1

863700 0r xuRsGrvARE uE - - - vB ME FFVAL roflT 36-863-5 RUT,iSKLASS 58:':T'T 02 M2912.025020 . FVST PROVNING VIO SARTAGNING
03 FFVAL - 400864 I -
04
05 t4- 11



M.leri€lid.nirri!nng
anltl / V6rsion Interv! /TiltäI.

FÖRSVARETS MATERIELVERK TEKNISK ORDER

1988-03- 1 I

UFS 35-00-r966G

FFVAL UFr 35-863-40r5

0t
oz

103

05
06
o7
08

KURS IND I KATOR
r{32 63 - 0250 r0
a0A -610 190 575

L4-4

KURSINSIÄLLARE
N325 7 - 025 r58
aGA -6 !O r90 639

L4-7

FL YGL ÄGESG IVARE
M3257 -027 r 18
aGA -610 t91 000

L4- 10

FL YSLAGESG IVARE
fa3257-025118
aGA -6r0 190 780

L4- 10

FdRS'AR{ARE 1

t3257 - 021 12a
aGA -510 190 8a9

L!-8

FORSTÄR(ARE 2
M3257-027 r38
aGA -510 r90 850

L4-9

HOR ISONT IND I K ATOR
l|3256-027010
ÄGÄ -6r0 190 970

L4-5

MAN(jVERL ÄoA
M3257-027119
aGA -6 r0 190 939

L a-6

FVSr 220

ME

ME

ME

I2MiN ME

M€

72NlN flE

ME FFVAL
Fvsr 35

r2LaN E

ME

72itÄN M€

UFA 35-853-1007. -1

CVii-UFORESKR IFT
dvERsYN

CVI.UFORES(R IFT
FORVAR INGSUNDERHÄL L

FFV r UFA 35-853-4015

UFA 35-863- 1015
FÖRRiosUNDERHÄLL

CVM.UFORES(R IFT
OVERSYN

CVII-UFORESXR IFl
FORYAR INGSUNDERHÄLL

RUMS(LASS {A

RUüS(LASS TA

RUNISXLASS 5g

RUXS(L ASS 58

RUUS(tASS 5B

RUXS(LASS 58

RUUS(t^SS aA

RUISXLASS,IA

RUtStLASS rlA

nu s(L lss 4A

72tÄN

863?50

863780

8638 r0

863870

AL TFBET:
M3257-0251 r 8

A! TFBEI I

13257-02t1!8

-v8
I

-vB
l

_v8

l

9orÄN

-yg

:
9OIAN

l

0t
o2
03
04
05

ME FFVAL UFA 35-853-1007, -1015
FVST 200

0t
o2
03

05
05
07
08
09
10
t1

01
o2
03
04
05
06
07
08

01
o2
03

05

0l
02
03
04
05
05
07
08

F01

01

'o2
03
04

.05

0?
0a
09
t0
t1

uE

ME

72üAN ME

UFA 35- 863- 1007

UFA 35-863-.r007
F0RRÄDSUxDERHÄLL

CVI-UFORESKR IFT
OVERSYN

CVII.UFORESKR IFT
FORYAR IIIGSUNOERHALL

FFVAL UFI 35-863-r0 r5
220

CVI-UFORES(R IFT
OVERSYN

CVII- IJFORESKR I F T

FÖRVAR IIGsUNoERflALL

F0r

F02

UE

FO

TE

l
90xÄN

_vB
I

FVST 220

TE

UFA 35-863- 1015

CVII-UFÖRESI(R IFT
OVERSYN

CVM-UF(iRES(R IF.l
FORVAR INGSUNO€RHILL

853900 o r
o2
03

05

ME FFVAL UFA 35-863.4015
FYSI 2OO

'2 AN



FÖRSVARETS MATERIELVERK TEKNISK ORDER UFS 35-OO-1966G

1988-03-18 Sida 4

M.l6nelidsnlilisring

Anltl / Va.sron

ue --l--l--j--- :-l-j=:--F
Inrerv.r/T,trrr. tj ","'.",' oroas

Oritt För- Argärd iv i

v.nng lr.d krig
Ar9ärd

863930 0r HoRISoNIGYR0 UE - - 1 V8 ME FFVAL UFA 35-853-100r
02 r,i3255-0530r0 r FVST 220

' 03 aGA -NG-2 r -
o4 12HaN ME UFA 35-663-4001 F01
05 L1-30 FVST FORRÄOSTILLSYII
06
07 goMiN ME cvM-uFöREs(R rFT ö RU[s(LAss la
08 FFVAL OVERSYN

09
ro 72MÄN M€ cvx-uFoREsKRtEr FÖ2 RUxs{LAss.^
I I FFVAT FORVAR INGSUNOERHÄII

863910 OI IIANOVERLÄDA U€ - . - VB E FFVAL UFA 35-
.02 l,r325t-035168 - FVST
:03 FFVUA-452591 1 -

0{
05 L{-6
05 FL I 35F

863950 OI FORSTAR(ARE I UE - VB ME FFVAL UFA 35-
r 02 M3257-0351?8 - FVS' 220
* 03 FFVUA-452506 r -

0a goriN ME U-FoRES(RIFT d RUMSKL^SS 4a
05 L 4.8 FFVAL OV€RSYI.I

06 FLt 35F
o? 72[lN ME u-FöREsKRtFr F0
08 iFVAL FORVAR INGSUND€RHÄLL

863960 or FöRSTARXARE z uE - v8 nE FFVAL UFA 35-
' 02 M3257-035 r88 - FVST
r 03 FFVUA-452536 ! -

0'
05 L1-9
06 FLt 35F

863970 OI HORISONTINOII(ATOR UE - . . V8 ME FFYA! UFA 35-
' 02 M3255-027020 - FVST 220
*03 - 1

04 goMÄ ME U-FöRES(RIFT d

05 L 1.5 FFYAL OVERSYI{

06 FLI 35F
o? ?2 ÄN riE U-F0RES(RIFT Fo

08 FFvaL FÖRVaRINGSUNDERBÄL!

863980 0r lNol(AroR !E - - - VB rE FFVAL UFA 35-
. 02 fl3257-035r98 - FVSI
. 03 FFVUA-r52601 1 -

01
05 L4- 12
06 FL I 35F


